
 

2020年 3月 4日 

お客様各位 

株式会社日新 

     国際営業第一部 

 

新型コロナウイルス感染防止対策に伴う東京受渡カウンター営業時間変更のお知らせ 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、弊社東京事務所では新型コロナウイルスの感染防止を目的に、B/L及び D/O受渡カウ

ンターの営業時間を下記の通り変更することとなりました。 

 

お客様には御不便をお掛け致しますが、安全確保のため何卒御理解下さいますようお願い致

します。 

敬具                         

記 

 

    変更開始日 : 2020年 3月 9日（月）より 

     

    営業時間 :【変更前】午前  9：30 ～12：00 午後 13：00～17：00 

          【変更後】午前 10：00 ～12：00 午後 13：00～16：30                

 

弊社カウンターにお越しの際には、マスクのご着用、並びに１F エレベーター入口に設置され

ている消毒液での消毒等、感染防止における出来る限りのご協力をお願い致します。 

 

ご不明な点に関しましては、下記までお問い合わせ下さいますようお願い致します。 

 

  国際営業第一部複合業務課   TEL  03-3238-6567 

 

以上 


